[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Rar$DI22.1781\герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» __________20____ г.                                                                   № _________

г. Балабаново

				                 ПРОЕКТ
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:03:110104:516, площадью 1307 кв.м, имеющего адресные ориентиры: Калужская область, Боровский район, г. Балабаново,         ул. Лермонтова, в районе дома №4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 39  Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11 Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ (в редакции от 27.12.2019 г.) «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Балабаново», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Балабаново» утвержденного решением Городской Думы от 12.12.2008 г. № 84-д, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Балабаново», утверждёнными решением Городской Думы «Город Балабаново» от 20.06.2014 г. № 33-Д (в редакции решения от 28.04.2022 г. № 17-Д), на основании заключения о результатах общественных обсуждений № _________ от _______, Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Магазины» (код ВРИ 4.4) для земельного участка с кадастровым номером 40:03:110104:516, общей площадью 1307 кв.м, имеющего адресные ориентиры: Калужская область, Боровский район, г. Балабаново, ул. Лермонтова, в районе дома №4, относящегося к землям, государственная собственность на которые не разграничена.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Балабаново» и размещению на официальном сайте Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново».
3. Настоящее постановление в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» подлежит направлению в орган регистрации прав для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости в срок не более чем пять рабочих дней с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
городского поселения «Город Балабаново»                                                             С.П. Галкин

Согласовано
[bookmark: _GoBack]Заместитель главы                                                                                   А.С.  Козлов
Начальник  ПО	                                                                                  Г.В. Воронцова
Начальник ОУД	                                                                                  О.П. Леонова
Начальник ОГДиЗ                                                                                   И.В. Афанасьева

Отп. 6 экз.
2 – в дело
1 –газета «Балабаново»
3 – ОГДиЗ

Исп. Соловьева С.Г.
image1.png